
О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Новогеоргиевского  сельского Совета народных депутатов от 25.11.2014г. № 106

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  

  

с.Новогеоргиевка

  

  

 26.04.2019г                              ПРИЛОЖЕНИЕ  № 68

  

  

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района», утверждённое решением
Новогеоргиевского  сельского Совета народных депутатов от 25.11.2014г. № 106 

  

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение «О земельном налоге
на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района», в соответствии с
главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65 Земельного кодекса
Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава муниципального образования Новогеоргиевский  сельсовет,  Новогеоргиевский 
сельский  Совет народных депутатов

 1 / 3

publ/1234.docx


О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Новогеоргиевского  сельского Совета народных депутатов от 25.11.2014г. № 106

  

РЕШИЛ:

  

1. Внести в  Положение «О земельном налоге на территории Новогеоргиевского
сельсовета Шимановского района», утверждённое решением  Новогеоргиевского 
сельского Совета народных депутатов от 25.11.2014г. №106  следующие изменения:

  

1.1.  В п. 2 ст. 3 Положения «О земельном налоге на территории Новогеоргиевского
сельсовета», исключить положения п. 4.2. ст. 4 указанного положения,
предусматривающие срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не
являющихся индивидуальными предпринимателями - 1 декабря года, следующего за
истекшим налоговым периодом

  

2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене «Вестник
Новогеоргиевского  сельсовета».

  

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования.

  

  

Глава                                                                       
     Е.В Емельянова

  

Новогеоргиевского сельсовета

  

Председатель Новогеоргиевского                             Н.Г.Акулова

  

 2 / 3



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Новогеоргиевского  сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Новогеоргиевского  сельского Совета народных депутатов от 25.11.2014г. № 106

сельского Совета народных депутатов 

  

  

 3 / 3


